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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 13 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2017-12-10 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Morciszek Weronika 04 SiKReT Gliwice 32.73 484
2. Tuszyńska Matylda 05 SiKReT Gliwice 34.04 430
3. Długokęcka Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 34.91 398
4. Nowicka Magdalena 05 SiKReT Gliwice 38.08 307
5. Grech Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 39.14 283
6. Stafin Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 39.66 272
7. Korolczuk Hanna 06 KS Piątka Chorzów 40.46 256
8. Krystek Karolina 07 Tkkf Szczygłowice 41.98 229
9. Rębilas Julia 05 Tkkf Szczygłowice 42.20 225

10. Czerkies Aleksandra 05 Tkkf Szczygłowice 44.25 195
11. Kumor Dominika 06 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 44.47 193
12. Łukasik Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 44.48 192
13. Dusza Michalina 08 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 45.87 175
14. Dobias Emilia 08 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 46.49 168
15. Bocheńska Zofia 08 UKS Jedynka Łazy 46.64 167
16. Kaszycka Wiktoria 08 SiKReT Gliwice 47.05 162
17. Grzymała Hanna 07 UKS Salmo Żory 47.07 162
18. Gałuszka Oliwia 07 UKS Aquatica Pawłowice 47.76 155
19. Farafontow Hanna 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 48.77 146
20. Kozik Paulina 06 Tkkf Szczygłowice 50.17 134
21. Szwarczyńska Magdalena 08 Tkkf Szczygłowice 50.20 134
22. Rost Maja 07 KS Piątka Chorzów 50.62 130
23. Szczerba Martyna 08 Tkkf Szczygłowice 53.51 110
24. Ochodek Nikola 07 UKS Aquatica Pawłowice 54.96 102
25. Hankus Wiktoria 08 Tkkf Szczygłowice 55.48 99
26. Matuszek Agata 07 Tkkf Szczygłowice 55.96 96
27. Panfiluk Maria 07 Tkkf Szczygłowice 56.29 95
28. Pawlik Wiktoria 08 Tkkf Szczygłowice 56.50 94
29. Kaczor Dominika 08 Tkkf Szczygłowice 57.62 88
30. Marszałek Zuzanna 07 Tkkf Szczygłowice 58.13 86
31. Mokras Kinga 07 Tkkf Szczygłowice 59.07 82
32. Kudzia Emilia 06 Tkkf Szczygłowice 59.72 79
33. Kempa Anna 08 Tkkf Szczygłowice 1:00.09 78
34. Pękała Wiktoria 08 Tkkf Szczygłowice 1:00.14 78
35. Ponichtera Milena 06 Tkkf Szczygłowice 1:00.78 75
36. Szmit Aleksandra 08 Tkkf Szczygłowice 1:03.23 67
37. Sekuła Małgorzata 08 Tkkf Szczygłowice 1:05.37 60
38. Krupińska Agata 08 Tkkf Szczygłowice 1:15.64 39

9 lat

1. Łukasik Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 44.48 192
2. Dusza Michalina 08 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 45.87 175
3. Dobias Emilia 08 Szkoła Podstawowa nr 5 w Chorzowie 46.49 168
4. Bocheńska Zofia 08 UKS Jedynka Łazy 46.64 167
5. Kaszycka Wiktoria 08 SiKReT Gliwice 47.05 162
6. Farafontow Hanna 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 48.77 146
7. Szwarczyńska Magdalena 08 Tkkf Szczygłowice 50.20 134
8. Szczerba Martyna 08 Tkkf Szczygłowice 53.51 110
9. Hankus Wiktoria 08 Tkkf Szczygłowice 55.48 99

10. Pawlik Wiktoria 08 Tkkf Szczygłowice 56.50 94
11. Kaczor Dominika 08 Tkkf Szczygłowice 57.62 88
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Mikołajkowy Miting Pływacki
Knurów, 10-12-2017

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Kempa Anna 08 Tkkf Szczygłowice 1:00.09 78
13. Pękała Wiktoria 08 Tkkf Szczygłowice 1:00.14 78
14. Szmit Aleksandra 08 Tkkf Szczygłowice 1:03.23 67
15. Sekuła Małgorzata 08 Tkkf Szczygłowice 1:05.37 60
16. Krupińska Agata 08 Tkkf Szczygłowice 1:15.64 39

10 lat

1. Grech Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 39.14 283
2. Krystek Karolina 07 Tkkf Szczygłowice 41.98 229
3. Grzymała Hanna 07 UKS Salmo Żory 47.07 162
4. Gałuszka Oliwia 07 UKS Aquatica Pawłowice 47.76 155
5. Rost Maja 07 KS Piątka Chorzów 50.62 130
6. Ochodek Nikola 07 UKS Aquatica Pawłowice 54.96 102
7. Matuszek Agata 07 Tkkf Szczygłowice 55.96 96
8. Panfiluk Maria 07 Tkkf Szczygłowice 56.29 95
9. Marszałek Zuzanna 07 Tkkf Szczygłowice 58.13 86

10. Mokras Kinga 07 Tkkf Szczygłowice 59.07 82

11 lat

1. Korolczuk Hanna 06 KS Piątka Chorzów 40.46 256
2. Kumor Dominika 06 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 44.47 193
3. Kozik Paulina 06 Tkkf Szczygłowice 50.17 134
4. Kudzia Emilia 06 Tkkf Szczygłowice 59.72 79
5. Ponichtera Milena 06 Tkkf Szczygłowice 1:00.78 75

12 lat

1. Tuszyńska Matylda 05 SiKReT Gliwice 34.04 430
2. Długokęcka Justyna 05 UKS Jedynka Łazy 34.91 398
3. Nowicka Magdalena 05 SiKReT Gliwice 38.08 307
4. Stafin Aleksandra 05 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Zdrój 39.66 272
5. Rębilas Julia 05 Tkkf Szczygłowice 42.20 225
6. Czerkies Aleksandra 05 Tkkf Szczygłowice 44.25 195

13 lat

1. Morciszek Weronika 04 SiKReT Gliwice 32.73 484


